

15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1592	177,00	28,18
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>8 077,32</b>

**Total:**

Cheltuieli directe	Lei	244 455,15
Inclusiv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	37 474,30
Contributii la asig. sociale si medicale	22,50 %	8 431,72
Materiale	100,00 %	200 325,72
Transport materiale	7,00 %	14 022,80
Total	100,00 +	266 909,66
Cheltuieli de regie	14,50 %	38 701,90
Total	100,00 +	305 611,57
Beneficiu de deviz	6,00 %	18 336,69
Total	100,00 +	323 948,26
TVA	20,00 %	64 789,65

**Total deviz:**

**388 737,9**

**1**